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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38011708G

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit SHKRELI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shkolle. Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport 
mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, 
agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Marrje 
dhe dhënie me qera ambjenti per zyra-magazine-truall etj. 
Prodhim e tregtim materiale ndertimi. Tregtim dru zjarri, 
lende drusore dhe bime medicionale. Tregim me shumice e 
pakice te artikujve te kancelarise, te kryeje sherbime per 
riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, 
projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te 
nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime 
garancie dhe tregtimin e tyre,te tregtoje paisje informatike 
dhe fotokopje, internet dhe lojera, transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh, grumbullim dhe 
pastrim mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim, asgjesim, 
perpunim i imbetjeve urbane dhe industrial, rehabilitim 
mjedisi dhe i zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe 
punime biologjike ne mjedis, peshkim dhe turizem, mbrojtje 
nga semundjet demtuesit dhe zjarret, sherbim katering, 
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prodhim,perpunim, tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore, organizim banketesh,koktejsh, festa private, 
dreka,darka familjare.
Lukë Preknicaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LukëPreknicaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKRELI SHPK
E-Mail: zerinashima@hotmail.com  
Telefon: 0041764467924 0685372096 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038208-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2004

Numri i Vendimit:31238, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 06.03.2004 Emri I subjektit – SHKRELI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 10.03.2004 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Malesi e Madhe, Koplik 
Kapitali – 100 000 Objekti – Hapje lavatriçe zhavorri, servis, oficine automjetesh, tregetim 
karburante me pakice, parkim automjeteshm kend lojra per femije, agjensi turistike. Bar 
kafe, restorant. Tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, import eksport. 
Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Ne fushen e ndertimit, ne fushen e 
transportit per mallra dhe udhetare, etj. Perfaqsuesi ligjor – Margarita Marçinaj Ortak - 
Luk Preknicaj, Margarita Marçinaj

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-38-EK-erjoni-13-12-20070001.pdf

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-212942-01-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01BCA79-CCFF-4C33-A4C5-29274A993516


3

Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682521106")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Margarita Marçinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lukë Preknicaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lukë Preknicaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lukë Preknicaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lukë Preknicaj")                      Nga data 
"29/01/2009             Ne daten "29/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Margarita Marçinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244515-04-09
Objekti ishte            ("Hapje lavatriçe zhavorri, servis, oficine automjetesh, tregetim 
karburante me pakice, parkim automjeteshm kend lojra per femije, agjensi turistike. Bar 
kafe, restorant. Tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, import eksport. 
Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Ne fushen e ndertimit, ne fushen e 
transportit per mallra dhe udhetare, etj.")          u be            ("Hapje lavatriçe zhavorri, 
servis, oficine automjetesh, tregetim karburante me pakice, parkim automjeteshm 
kend lojra per femije, agjensi turistike. Bar kafe, restorant. Tregeti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem, import eksport. Tregeti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit. Ne fushen e ndertimit, ne fushen e transportit per mallra 
dhe udhetare, shkolle, kopesht, dhe qender formimi.")         

Lista e Dokumenteve:

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184355-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("0682521106")          u be            ("0685372096")         
Objekti ishte            ("Hapje lavatriçe zhavorri, servis, oficine automjetesh, tregetim 
karburante me pakice, parkim automjeteshm kend lojra per femije, agjensi turistike. Bar 
kafe, restorant. Tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, import eksport. 
Tregeti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit. Ne fushen e ndertimit, ne fushen e 
transportit per mallra dhe udhetare, shkolle, kopesht, dhe qender formimi.")          u be            
("Shkolle")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAD2340-C6B2-4940-871A-75CEB0B90233
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lukë Preknicaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2014")            u be              ("04/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837762-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298996-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2017 per shtim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0041764467924")         
Objekti ishte            ("Shkolle")          u be            ("Shkolle. Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, 
artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi 
transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Marrje dhe dhënie 
me qera ambjenti per zyra-magazine-truall etj. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Tregtim dru zjarri, lende drusore dhe bime medicionale. Tregim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9825D6F2-F7AB-4C63-8794-610B62A63B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C52FAE-2226-4AFE-B7C5-93BFF460C0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F20E31C-BC49-4CAE-AB42-DBFE9151F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E456F53-AFB2-4F4C-A379-15329C61994C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB407B-150D-4A4A-A4F2-364E6E76D374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB407B-150D-4A4A-A4F2-364E6E76D374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F86E16-65F2-47EE-A3CA-7FB899E3D907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70814340-BC26-4D38-8299-A389263AB3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2846CE63-0425-401D-97E5-A5645FA9B139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC47A978-960D-4148-9F98-034732D591EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3A8C5-900A-4C88-BB9F-154B36CD0E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C820610-65A8-40D2-B6A6-5AA14CF35F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C820610-65A8-40D2-B6A6-5AA14CF35F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063742A4-F793-4BE9-A0A7-C8B7FAA772BF
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shumice e pakice te artikujve te kancelarise, te kryeje sherbime per riparimin e 
paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete, projektoje dhe zbatoje rrjeta per 
kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e 
tyre,te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje, internet dhe lojera, transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh, grumbullim dhe pastrim 
mbetjesh urbane dhe industriale, trajtim, asgjesim, perpunim i imbetjeve urbane dhe 
industrial, rehabilitim mjedisi dhe i zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe 
punime biologjike ne mjedis, peshkim dhe turizem, mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret, sherbim katering, prodhim,perpunim, tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore, organizim banketesh,koktejsh, festa private, 
dreka,darka familjare.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395075-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878302-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280189-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2019, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED43484D-EAF3-4A9E-BFDD-D1CD2F65B0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD5A83E-9E21-482B-9F81-E036E0B086E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54081C3C-432F-4C62-8D98-5CE9E8EADD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F7AA42-DCB7-4853-8E7B-7C2093F79FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE2DA2-D32C-4CF6-A638-AD0AA385C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE2DA2-D32C-4CF6-A638-AD0AA385C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF226D62-215E-45E6-B7F4-B56B38FC09E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9CA122-7795-4B83-9F0F-B7221FC36E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2BD1B7-B01A-463A-8363-1E29A7DB561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11114C86-03B0-4C43-B52C-46ABDE32D49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A96FB4-A49B-4884-8F55-4CCA6984565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A96FB4-A49B-4884-8F55-4CCA6984565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6942F2-7754-4E3A-B827-B71F2CB4754A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0055E092-92DC-4234-8CAE-BD71E97CA585
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Miratimi i riemerimit te Lukë Preknicaj si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zerinashima@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lukë Preknicaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2009")            u be              ("04/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lukë Preknicaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2018")            u be              ("04/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287921-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shkreli Pasqyra e pozicionit  financiar (8).xlsx
shkreli SHENIMET SHPJEGUESE (7).pdf
SHKRELI.pdf
shkreli Pasqyra e performancës (7).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546155-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Psqyra e Performances ( Sipas natyres).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748478-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Shkreli.pdf
Pasqyra e Performances Shkreli 2020.xlsx
SHKRELI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Shkreli 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3442AB-8AFC-47E9-A749-585097FC0A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB8D0F-07D4-4E7D-A404-EFF6E4E95EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D598CD8-B5F4-46A0-AD88-CFDB2C4845EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A49C5A-20A6-43ED-9AA1-80B82342DC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F5BBCE-9AF2-4C7E-B5E6-C61ECE5E4D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AE59C-3455-4ADB-A04D-F98B32841A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A4BC3-546C-4CA8-A902-EC3916572E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0B663A-7F81-44D6-8665-74EE12FB4F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA58EB-E38B-4EFC-B4B8-DD7E002DECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B980006-425F-4312-A125-C6529FEB8F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9351C22-1B4D-4D7F-8886-757C0FED2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A621E2F-5386-4BCC-9B91-00A8FB936D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14967FD5-2847-4958-8DAB-63A50F6B1A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BE2896-89FD-4ED1-A4F1-9935172D1A88
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Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


